公告编号：2021-067

证券代码：831726            证券简称：朱老六       主办券商：九州证券

长春市朱老六食品股份有限公司

2021 年限制性股票激励计划激励对象名单

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

一、限制性股票激励计划的分配

激励计划授予的限制性股票在各对象间分配情况如下：

序号 姓名 类别
获授的限制性

股票数量（股）

占授予限制性股

票总数的比例

占本计划公告日

股本总额的比例

1 朱瑛 高级管理人员 300,000 24.39% 0.30%

2 核心员工（共计 10 人） 930,000 75.61% 0.92%

合计 1,230,000 100.00% 1.22%

注：以上数据部分系合计数与各加总数直接相加之和在尾数上可能略有差异，系四舍五入

造成，并非计算错误

刘国利、左连军等 10 人作为公司核心员工的提名，已经第三届董事会第九次会

议、第三届监事会第八次会议审议通过，尚需向全体员工公示和征求意见，监事会、

独立董事发表明确意见，并提交股东大会审议。如其中部分核心员工的提名最终未

被审议批准，则上述股权激励对象名单及份额将做相应调整。

二、限制性股票授予的激励对象名单（排名不分先后）

序号 姓名 类别

1 刘国利 核心员工

2 朱瑛 高级管理人员

3 左连军 核心员工

                                                                               公告编号：2021-067

序号 姓名 类别

4 孙观辰 核心员工

5 王国东 核心员工

6 李洪梅 核心员工

7 王国涛 核心员工

8 左安新 核心员工

9 程国辉 核心员工

10 刘超 核心员工

11 袁树峰 核心员工

特此公告。

长春市朱老六食品股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 19 日